
Číslo účtu: SK4002000000001788510253

BIC: SUBASKBX 06.11.2024

Mena účtu: EUR 08:16

Typ účtu: Bežný účet

Majiteľ účtu: Slovenský biliardový zväz

podľa zvolených vyhľadávacích kritérií

Detaily transakcií:

Názov partnera Suma Mena Doplňujúce informácie Číslo dokladu

17.01.2024 17.01.2024 Biliardovy Klub COLORADO 150.00 EUR Skvaridlo -Lietaci 1750000002810 152.29

29.01.2024 29.01.2024 11,246.00 EUR 26413-2024012 11,398.29

31.01.2024 31.01.2024 OLDAN -300.00 EUR administrativne prace sbiz 2401312P4LIBR 11,098.29

31.01.2024 31.01.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3101IG0244205 11,094.64

31.01.2024 31.01.2024 -8.00 EUR 3101IG0244206 11,086.64

05.02.2024 05.02.2024 Maple Pool Club. o.s. -200.00 EUR 24020411Y1IBR 10,886.64

06.02.2024 06.02.2024 VIVA TRADE -39.10 EUR ocenenia - pohare SBIZ 24020620U0IBR 10,847.54

06.02.2024 06.02.2024 VIVA TRADE -35.36 EUR ocenenia - pohare SBIZ 240206210YIBR 10,812.18

16.02.2024 16.02.2024 EBSA -500.00 EUR entry fee ESCH SLOVAKIA 2402153GC5IBR 10,312.18

21.02.2024 21.02.2024 -400.00 EUR 2402202U8RIBR 9,912.18

22.02.2024 22.02.2024 EPBF -1,440.00 EUR membership fee slovakia 2402212QMWIBR 8,472.18

26.02.2024 26.02.2024 Victory sport, spol. s r.o. -176.88 EUR fa sbiz 1000011124 24022513OOIBR 8,295.30

29.02.2024 29.02.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2902IG0243068 8,291.65

29.02.2024 29.02.2024 -8.00 EUR 2902IG0243069 8,283.65

06.03.2024 06.03.2024 SK OKO Senica -1,000.00 EUR 2403053GNNIBR 7,283.65

06.03.2024 06.03.2024 SK OKO Senica -250.00 EUR 2403053F0UIBR 7,033.65

06.03.2024 06.03.2024 SK OKO Senica -240.00 EUR 2403053EPEIBR 6,793.65

06.03.2024 06.03.2024 -200.00 EUR Administracia webstranky 2403053E1MIBR 6,593.65

11.03.2024 11.03.2024 East European Billiard Council -1,582.00 EUR 2403110LH9IBR 5,011.65

11.03.2024 11.03.2024 East European Billiard Council -640.00 EUR 2403110MNKIBR 4,371.65

11.03.2024 11.03.2024 East European Billiard Council -180.00 EUR 2403110M4GIBR 4,191.65

11.03.2024 11.03.2024 Galaxia VR -905.80 EUR 2403110P0PIBR 3,285.85

11.03.2024 11.03.2024 Roman Michalik -100.00 EUR polokosela rozhodca SBIZ 2403110OHYIBR 3,185.85

21.03.2024 21.03.2024 NOTPROVIDED -150.41 EUR 2403210AJNIBR 3,035.44

21.03.2024 21.03.2024 Kristian Szabo -106.06 EUR 2403210AXNIBR 2,929.38

21.03.2024 21.03.2024 Milan Mrva -282.80 EUR 24032109Y7IBR 2,646.58

28.03.2024 28.03.2024 Lisik Zdenko novy -141.98 EUR 2403280NN2IBR 2,504.60

28.03.2024 28.03.2024 SBIZ -150.00 EUR 2403280PAFIBR 2,354.60

28.03.2024 28.03.2024 Dom sportu -30.00 EUR 2403280O65IBR 2,324.60

28.03.2024 28.03.2024 Dom sportu -30.00 EUR 2403280OFGIBR 2,294.60

28.03.2024 31.03.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2803IG0241770 2,290.95

28.03.2024 31.03.2024 -8.00 EUR 2803IG0241771 2,282.95

28.03.2024 31.03.2024 -0.22 EUR 2803IG0241772 2,282.73

03.04.2024 03.04.2024 Webhouse -17.64 EUR mailserver sbiz.sk 2404030J6UIBR 2,265.09

03.04.2024 03.04.2024 VIVA TRADE -34.88 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2404030IWZIBR 2,230.21

Dátum 
generovania:Čas 
generovania:

Export pohybov na účte 
SK4002000000001788510253

Dátum 
zaúčtovania

Dátum 
realizácie

Účtovný 
zostatok

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a 
športu Slovenskej republiky

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
program pre sutaze SBIZ 
2024

EUROPEAN BILLIARDS AND SNOOKER 
ASSOCIATION

EBSA Annual Affiliation Fee 
SLOVAKIA

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
refundacia sportoveho 
naradia pre klub
prenajom priestorov a 
vedenie treningov juniorov
refundacia startovneho a 
prenajom priestorov klubu

Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu

entry fee Polish Dynamic 
Open
entry fee Best of the East 
SVK jun
entry fee Best of the East 
SVK
prenajom sportoveho klubu 
na turnaj BotE SVK

cestovne nahrady LisikD JC 
senica
cestovne nahrady SZABO JC 
senica
cestovne nahrady SKULEC JC 
senica
cestovne nahrady LisikD 
BotE
vratenie clenske BC 
COLORADO
manipulacny poplatok SBIZ 
za 022024
manipulacny poplatok SBIZ 
za 012024

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
Poplatky za platby nad 
rámec konta



03.04.2024 03.04.2024 -100.00 EUR 2404030L5FIBR 2,130.21

03.04.2024 03.04.2024 Samuel Szunyog -199.58 EUR 2404030JXMIBR 1,930.63

03.04.2024 03.04.2024 Jozef Feco -395.20 EUR 2404030KU6IBR 1,535.43

09.04.2024 09.04.2024 VIVA TRADE -35.86 EUR ocenenia - pohare SBIZ 240409258GIBR 1,499.57

09.04.2024 09.04.2024 VIVA TRADE -32.26 EUR ocenenia - pohare SBIZ 24040925G5IBR 1,467.31

17.04.2024 17.04.2024 11,246.00 EUR transfer organizacie 111615-202404 12,713.31

19.04.2024 19.04.2024 Victory sport, spol. s r.o. -71.92 EUR 240418317LIBR 12,641.39

19.04.2024 19.04.2024 Milan Mrva -151.20 EUR 24041830SHIBR 12,490.19

19.04.2024 19.04.2024 Victory sport, spol. s r.o. -87.00 EUR 24041831BVIBR 12,403.19

19.04.2024 19.04.2024 MAKADO, s.r.o. -570.00 EUR 240418310BIBR 11,833.19

22.04.2024 22.04.2024 Mak Marketing Marcin Krzeminski -127.00 EUR 24042112MHIBR 11,706.19

22.04.2024 22.04.2024 Victory sport, spol. s r.o. -47.72 EUR 24042112SHIBR 11,658.47

30.04.2024 30.04.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3004IG0241722 11,654.82

30.04.2024 30.04.2024 -8.00 EUR 3004IG0241723 11,646.82

06.05.2024 06.05.2024 VIVA TRADE -57.86 EUR 2405062FB4IBR 11,588.96

21.05.2024 21.05.2024 EWAN spol. s r.o. -914.00 EUR ubytovanie sportovcov SBIZ 2405210Y6SIBR 10,674.96

24.05.2024 24.05.2024 -200.00 EUR 2405241HQ6IBR 10,474.96

31.05.2024 31.05.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3105IG0241237 10,471.31

31.05.2024 31.05.2024 -8.00 EUR 3105IG0241238 10,463.31

11.06.2024 11.06.2024 Dom sportu -30.00 EUR 2406113RKWIBR 10,433.31

11.06.2024 11.06.2024 NOTPROVIDED -47.52 EUR plt biliard baner SBIZ 2406113QW1IBR 10,385.79

11.06.2024 11.06.2024 Victory sport, spol. s r.o. -186.91 EUR fa sbiz 1000088324 2406113R9TIBR 10,198.88

12.06.2024 12.06.2024 -4,000.00 EUR 2406113PUUIBR 6,198.88

12.06.2024 12.06.2024 East European Billiard Council -150.00 EUR 2406113S88IBR 6,048.88

13.06.2024 13.06.2024 -1,850.00 EUR 2406123NKIIBR 4,198.88

20.06.2024 20.06.2024 -3,991.50 EUR 2406190HW4IBR 207.38

20.06.2024 20.06.2024 Dom sportu -30.00 EUR 2406202PUAIBR 177.38

20.06.2024 20.06.2024 Dom sportu -30.00 EUR 2406202PRWIBR 147.38

20.06.2024 20.06.2024 OLDAN, s.r.o. -100.00 EUR fa sbiz2418 2406202PMUIBR 47.38

28.06.2024 30.06.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2806IG0240469 43.73

28.06.2024 30.06.2024 -8.00 EUR 2806IG0240470 35.73

12.07.2024 12.07.2024 11,246.00 EUR transfer organizacie 982580-202407 11,281.73

12.07.2024 12.07.2024 8,997.00 EUR transfer organizacie 978613-202407 20,278.73

15.07.2024 15.07.2024 Websupport -44.28 EUR 2407153YA3IBR 20,234.45

15.07.2024 15.07.2024 Webhouse -17.64 EUR 2407153XU4IBR 20,216.81

17.07.2024 17.07.2024 3b -509.00 EUR polokosele repre sbiz 2407170Z1LIBR 19,707.81

17.07.2024 17.07.2024 Victory sport, spol. s r.o. -203.21 EUR fa sbiz 1000066224 2407170ZS1IBR 19,504.60

17.07.2024 17.07.2024 Milan Mrva -284.80 EUR 2407172IJQIBR 19,219.80

17.07.2024 17.07.2024 Jozef Feco -341.60 EUR 2407172JG8IBR 18,878.20

17.07.2024 17.07.2024 Samuel Szunyog -348.76 EUR 2407172H6GIBR 18,529.44

17.07.2024 17.07.2024 Milan Mrva -364.00 EUR 2407172HN2IBR 18,165.44

30.07.2024 30.07.2024 Dom sportu -30.00 EUR manipulacny poplatok jun24 240730225SIBR 18,135.44

30.07.2024 30.07.2024 SK OKO Senica -180.00 EUR 24073022G3IBR 17,955.44

30.07.2024 30.07.2024 SK OKO Senica -277.53 EUR 24073022P6IBR 17,677.91

Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu
administracia webstranky a 
sutaze marec2024
cestovne nahrady szunyog 
juniorcup senica
cestovne nahrady 
Fecosenica juniorcup

Ministerstvo cestovného ruchu a športu 
Slovenskej republiky

ocenenia pohare fa sbiz 
1000032124
cestovne nahrady WPA 
OPEN kielce
ocenenia pohare fa sbiz 
1000041324
organizovanie a 
moderovanie federal cup 
2024
biliardove prislusenstvo - 
sablona
fa sbiz 1000049524 
ocenenia - pohare

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
ocenenia - pohare SBIZ - 
RHmem

Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu
Administracia web a sutazi 
apr-maj24

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
manipulacny poplatok za 
maj24

International Billard Promotion Foundation
EC MWU23WHC hotel breza 
SLOVAKIA 1st part
entry fee EEBC jun champ 
BILLARD ACADEMY

International Billard Promotion Foundation
EC MWU23WHC hotel 
SLOVAKIA 2ndpart

International Billard Promotion Foundation
ECY HOTEL 20241008 
SLOVAKIA hotel Breza
manipulacny poplatok za 
0424
manipulacny poplatok za 
0324

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan

Ministerstvo cestovného ruchu a športu 
Slovenskej republiky
Ministerstvo cestovného ruchu a športu 
Slovenskej republiky

sk domena biliard.online 
2024
/DO2024-07-15/SP 
mailserver sbiz.sk

cestovne nahrady skulec jc2 
senica
cestovne nahrady feco jc2 
senica
cestovne nahrady szunyog 
eebc champ senica
cestovne nahrady skulec 
eebc chemp senica

organizacia turnaja junior 
cup
organizacia turnaja junior 
cup



30.07.2024 30.07.2024 SK OKO Senica -300.00 EUR 24073022WIIBR 17,377.91

30.07.2024 30.07.2024 Martin Tomsa -329.08 EUR 24073026U2IBR 17,048.83

30.07.2024 30.07.2024 Kristian Szabo -548.80 EUR CP 10162024 pardubice 24073021RXIBR 16,500.03

31.07.2024 31.07.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3107IG0240160 16,496.38

31.07.2024 31.07.2024 -8.00 EUR 3107IG0240161 16,488.38

31.07.2024 31.07.2024 -0.25 EUR 3107IG0240162 16,488.13

21.08.2024 21.08.2024 Webhouse -16.68 EUR mailserver sbiz.sk 2408202Y90IBR 16,471.45

28.08.2024 28.08.2024 Kristian Szabo -94.37 EUR 24082824CUIBR 16,377.08

28.08.2024 28.08.2024 Samuel Szunyog -302.12 EUR 24082824SBIBR 16,074.96

28.08.2024 28.08.2024 Victory sport, spol. s r.o. -335.25 EUR fa sbiz 1000128824 24082823DDIBR 15,739.71

30.08.2024 31.08.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3008IG0239596 15,736.06

30.08.2024 31.08.2024 -8.00 EUR 3008IG0239597 15,728.06

16.09.2024 16.09.2024 Dom sportu -30.00 EUR 2409141JJEIBR 15,698.06

16.09.2024 16.09.2024 Zdenko Lisik -242.14 EUR cp PARDUBICE OPEN LISIK 2409141M7LIBR 15,455.92

16.09.2024 16.09.2024 Milan Mrva -912.80 EUR 2409141JBFIBR 14,543.12

16.09.2024 16.09.2024 Peter Krupcik -222.60 EUR cp ME jun SLO Krupcik 2409141LD4IBR 14,320.52

16.09.2024 16.09.2024 Milan Mrva -548.56 EUR 2409141KACIBR 13,771.96

16.09.2024 16.09.2024 Peter KRupcik ml -127.20 EUR 2409141L7QIBR 13,644.76

16.09.2024 16.09.2024 NOTPROVIDED -368.04 EUR cp BotE LISIK kielce PL 2409141LS5IBR 13,276.72

16.09.2024 16.09.2024 Webhouse -13.44 EUR mailserver sbiz.sk 2409141JTHIBR 13,263.28

16.09.2024 16.09.2024 Daniel Lang -696.30 EUR cp LANG SLO ET 2409141K2QIBR 12,566.98

16.09.2024 16.09.2024 Zdenko Lisik -149.81 EUR cp EEBC senica LISIK 2409141LZYIBR 12,417.17

16.09.2024 16.09.2024 Milan Mrva -479.88 EUR 2409141KEGIBR 11,937.29

16.09.2024 16.09.2024 Peter Krupcik -127.20 EUR 2409141KZHIBR 11,810.09

23.09.2024 23.09.2024 Jaroslav Polach -819.98 EUR ET IT polach 240923167QIBR 10,990.11

23.09.2024 23.09.2024 Martina Konarikova -290.68 EUR 24092315DJIBR 10,699.43

23.09.2024 23.09.2024 Milan Mrva -374.00 EUR ET AT mrva 2409230Z63IBR 10,325.43

23.09.2024 23.09.2024 Jaroslav Polach -254.15 EUR ET SLO polach 24092315XYIBR 10,071.28

23.09.2024 23.09.2024 Milan Mrva -382.00 EUR ET SLO mrva 2409230YPXIBR 9,689.28

23.09.2024 23.09.2024 Victory sport, spol. s r.o. -448.77 EUR fa sbiz 1000149724 2409230X8IIBR 9,240.51

23.09.2024 23.09.2024 Samuel Szunyog -588.77 EUR 2409231442IBR 8,651.74

23.09.2024 23.09.2024 Zsolt Domjan -200.00 EUR ET AT domjan 2409230XZTIBR 8,451.74

23.09.2024 23.09.2024 Kristian Szabo -305.40 EUR ET IT szabo 24092314N3IBR 8,146.34

24.09.2024 24.09.2024 Samuel Szunyog -301.80 EUR 24092335D9IBR 7,844.54

30.09.2024 30.09.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3009IG0240172 7,840.89

30.09.2024 30.09.2024 -8.00 EUR 3009IG0240173 7,832.89

30.09.2024 30.09.2024 -1.75 EUR 3009IG0240174 7,831.14

22.10.2024 22.10.2024 EPBF -1,000.00 EUR 24102135M5IBR 6,831.14

22.10.2024 22.10.2024 Dom sportu -30.00 EUR 24102137Q1IBR 6,801.14

22.10.2024 22.10.2024 EPBF -1,170.00 EUR ECSL-H slovakia MRVA 24102136ISIBR 5,631.14

22.10.2024 22.10.2024 14,030.00 EUR transfer organizacie 13132-2024102 19,661.14

25.10.2024 25.10.2024 -3.50 EUR 19,657.64

25.10.2024 25.10.2024 -3.50 EUR 19,654.14

31.10.2024 31.10.2024 -3.65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3110IG0239063 19,650.49

31.10.2024 31.10.2024 -8.00 EUR 3110IG0239064 19,642.49

organizacia medzinarodneho 
turnaja eebc juniorov

cestovne nahrady ME 
juniorov

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
Poplatky za platby nad 
rámec konta

CP 10182024 szabo eebc 
senica
cp 10192024 szunyog JC2 
senica

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
manipulacny poplatok 
aug24

cestovne nahrady ET Treviso 
IT Mrva

cestovne nahrady BotE 
ORADEA MRVA
cp PARDUBICE OPEN 
Krupcikml

cestovne nahrady BotE 
KIELCE MRVA
cp Pardubice open 
KRUPCIKst

cestvne nahrady KONARIK 
pardubice

cestovne nahrady szunyog 
pardubice

cestovne nahrady szunyog 
jc4 senica

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan
Poplatky za platby nad 
rámec konta
invoice 184 EC seniors - 
entry fee Slovakia
manipulacny poplatok 
092024

Ministerstvo cestovného ruchu a športu 
Slovenskej republiky

P-Zmena pod. vzoru 
právnická osoba

25104665 
503225006GN

P-Zmena pod. vzoru 
právnická osoba

25104665 
504725006GN

Vedenie konta VÚB Biznis 
účet Štan


